

Pultz Holding ApS
Løgumklostervej 16, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 35 39 53 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Hans Henrik Pultz Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pultz Holding ApS Løgumklostervej 16 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 39 53 69
	Stiftet: 4. juli 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Henrik Pultz Jørgensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Skago ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalforvaltning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.777 mod 191.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.783	193.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.244	-95
Resultat før skat	-119.777	190.763
Skat af årets resultat	0	572
Årets resultat	-119.777	191.335
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.783	110.296
Overføres til overført resultat	0	81.039
Disponeret fra overført resultat	-5.994	0
Disponeret i alt	-119.777	191.335

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.575	193.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.575</u>	<u>193.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.575</u>	<u>193.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	926	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>926</u>	<u>572</u>
	Likvide beholdninger	<u>585</u>	<u>585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511</u>	<u>1.157</u>
	Aktiver i alt	<u>81.086</u>	<u>194.515</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	97.000	97.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.487	110.296
	Overført resultat	<u>-31.917</u>	<u>-25.923</u>
	Egenkapital i alt	<u>61.596</u>	<u>181.373</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.837
	Selskabsskat	18.237	0
	Anden gæld	<u>1.253</u>	<u>1.305</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.490</u>	<u>13.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.490</u>	<u>13.142</u>
	Passiver i alt	<u>81.086</u>	<u>194.515</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	97.000	0	-106.962	-9.962
Resultatandel	<u>0</u>	<u>110.296</u>	<u>81.039</u>	<u>191.335</u>
Egenkapital 1. juli 2022	97.000	110.296	-25.923	181.373
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-113.783</u>	<u>-5.994</u>	<u>-119.777</u>
	<u>97.000</u>	<u>-3.487</u>	<u>-31.917</u>	<u>61.596</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	473	95
Andre finansielle omkostninger	<u>1.771</u>	<u>0</u>
	<u>2.244</u>	<u>95</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Omregning til valutakurs	<u>83.062</u>	<u>83.062</u>
Kostpris ultimo	<u>83.062</u>	<u>83.062</u>
Opskrivninger primo	110.296	-83.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-113.783</u>	<u>193.358</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-3.487</u>	<u>110.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.575</u>	<u>193.358</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skago ApS	Aabenraa	100 %

Noter

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
